
Joelle Blok Holding ApS

Palægade 4, 5. sal, 1261 København K

Årsrapport for 2018/19

(regnskabsår 1/11 - 31/10)

CVR-nr. 37 74 13 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/04 2020

Joelle Raymond Blok
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. november 2018 - 31. oktober 2019 5

Balance 31. oktober 2019 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joelle Blok Holding ApS
Palægade 4, 5. sal
1261 København K

CVR-nr.: 37 74 13 88
Regnskabsperiode: 1. november - 31. oktober
Stiftet: 17. december 1921
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Joelle Raymond Blok

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Raymond Blok Assets ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 40.291, og selskabets balance pr. 31. oktober 2019 udviser en egenkapital på DKK 183.934.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2018/19 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Konsekvensen af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. oktober 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af en eventuel negativ påvirkning af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. november 2018 - 31. oktober 2019

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttotab		-33.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	73.562	123.377
Finansielle indtægter	1	798	1.250
Finansielle omkostninger		-1.069	-6.141
Resultat før skat		40.291	108.486
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		40.291	108.486

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.562	118.122
Overført resultat	-33.271	-9.636
	40.291	108.486

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	201.684	128.122
Finansielle anlægsaktiver		201.684	128.122
Anlægsaktiver		201.684	128.122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.048	18.750
Tilgodehavender		25.048	18.750
Likvide beholdninger		1.271	6.771
Omsætningsaktiver		26.319	25.521
Aktiver		228.003	153.643

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		191.684	118.122
Overført resultat		-57.750	-24.479
Egenkapital		183.934	143.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.069	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		44.069	10.000
Gældsforpligtelser		44.069	10.000
Passiver		228.003	153.643
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. november 2018	50.000	118.122	-24.479	143.643
Årets resultat	0	73.562	-33.271	40.291
Egenkapital 31. oktober 2019	50.000	191.684	-57.750	183.934

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter til årsregnskabet

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	798	1.250
	798	1.250
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. november 2018	10.000	10.000
Kostpris 31. oktober 2019	10.000	10.000
Værdireguleringer 1. november 2018	118.122	-5.255
Årets resultat	73.562	123.377
Værdireguleringer 31. oktober 2019	191.684	118.122
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019	201.684	128.122

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Raymons Blok Assets ApS	København	50.000	20%	1.008.417	367.809

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er på balancedagen ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joelle Blok Holding ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til ejerne og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat ved-

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

rører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.